50.000.000,00(cinquenta milhões de reais) serão apreciados pelo Procurador
Gerente de Licitações e Contratos; II – Processos com valor superior a R$
50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais) poderão ser submetidos à apreciação
do Procurador Chefe da Procuradoria Setorial; e III – Processos com valor superior
a R$ 82.500.000,00 (oitenta e dois milhões e quinhentos mil reais) deverão ser
encaminhados para apreciação do Procurador-Geral do Estado, nos termos da
legislação vigente. 

16.